
 

 
      UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN 

 

              Số:        /QĐ-TH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

        Hùng Tiến, ngày       tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Thành lập Tổ chuyên môn 

 Năm học 2024 - 2025 

   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN 
 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04 tháng 9 năm 2020 

của Bộ giáo dục và Đào tạo về việc ban hành  Điều lệ trường tiểu học; 

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của Trường Tiểu học Hùng 

Tiến; 

Theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 02 tổ chuyên môn , năm học 2024 - 2025, như sau: 

Tổ chuyên môn tổ 1,2,3 do Ông Phạm Trung Tuyên làm tổ trưởng, 

Tổ chuyên môn tổ 4,5 do Bà Đào Thị Thúy làm tổ trưởng, 

Và các thành viên (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ chuyên môn căn cứ Điều lệ trường tiểu học và sự phân công 

nhiệm vụ của Quyền Hiệu trưởng để tổ chức và thực hiện. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trên và các bộ phận liên quan chiểu theo 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                            QUYỀN HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 1;; 

- Lưu: VT. 

                                                                      

 

                                                                        Nguyễn Thị Tri 

 

 

 

 

 

 

 
 



DANH SÁCH  

Các thành viên các Tổ chuyên môn. Năm học 2024- 2025 
(Kèm theo QĐ sô     /QĐ-TH ngày      /8/2024 của QHT Trường Tiểu học HT). 

 

 I. TỔ CHUYÊN MÔN 1,2,3 

STT Họ và tên Năm 

sinh 

Trình độ 

CM 

Dạy lớp Chức vụ 

1 Phạm Trung 

Tuyên 

1967 ĐH  Tổ trưởng 

2 Trần Thị Hoán 1979 ĐH 1A GV 

3 Nguyễn Thị Thắm 1991 ĐH  1B GV 

4 Tống Thị Bích 

Thủy 

1977 ĐH 1C GV 

5 Nguyễn Bích 

Phượng 

1997 ĐH 1D GV 

6 Phạm Thị Vang 1971 ĐH 2A GV 

7 Ngô Thị Nhẫn 1972 ĐH 2B Tổ phó 

8 Phạm Thị Phượng 1972 ĐH 2C GV 

9 Phạm Thị Kim 

Ngân 

1972 ĐH 3A GV 

10 Vũ Thị Duyến 1976 ĐH 3B GV 

11 Trần Thị Tin 1970 ĐH 3C GV 

 

 (Danh sách có 11 người) 
  

 II. TỔ CHUYÊN MÔN 4,5 

STT Họ và tên Năm sinh Trình độ 

CM 

Dạy lớp Chức vụ 

1 Đào Thị Thúy  1974 ĐH 4B Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Thoa  1974 ĐH 4A GV 

3 Nguyễn Thị Liên Hương 1977 ĐH 4C GV 

4 Nguyễn Viết Dương 1980 ĐH 5A GV 

5 Vũ Thị Oanh 1975 ĐH 5B Tổ phó 

6 Phạm Thị Thùy Linh 1999 ĐH 5C GV kiêm 

TPT Đội 

7 Đoàn Công Bính 1981 ĐH AN lớp 1-5 GV 

8 Vũ Đình Chung 1979 ĐH NN dạy 

lớp 4,5 

GV 

9 Nguyễn Thị Tri 1971 ĐH Lớp 1-5 QHT 

Tham gia 

sinh hoạt 

chuyên 

môn cùng 
 

(Danh sách có 9 người) 



 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-20T11:25:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T15:01:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T15:02:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T15:02:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T15:02:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




